کانال تلگرام شبکه «قدس» با انتشار تصویری نوشت: تظاهرات کنندگان در حمایت از فلسطین جلیقه‌هایی را که روی آنها، نام‌های خبرنگاران شهید در جنگ غزه نوشته شده است، مقابل محل برگزاری ضیافت شام سالانه خبرنگاران کاخ سفید در واشینگتن قراردادند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۲۰ شوال ۱۴۴۵ – ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۷۹۹ – سال چهل و پنجم

افزایش هشدارها نسبت به توطئه رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح

اخبار جهان– گزارش‌ها در مورد آمادگی و قصد رژیم صهیونیستی برای لشکر کشی به منطقه رفح، که این روزها به پناهگاه نزدیک به ۲ میلیون آواره جنگی در نواره غزه تبدیل شده است، نگرانی‌های بین المللی نسبت به وقوع فاجعه انسانی جدید را افزایش داده است.